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Povels Naturbarn gästade Kajutan

HENÅN: Povels Naturbarn, syskonen Lotta och Mikael Ramel, bjöd under dryga timmen på
Povels Ramels ljuvliga musik och underfundiga texter.
Tillsammans med Backa-Hans Eriksson genomför de nu en turné i Västra Götaland.

Kristin och Jolin intar scenen och får varma applåder.

Povels Naturbarn, Lotta Ramel och Mikael Ramel är just nu ute på en turné längs Västkusten.

Foto: Anetté Larm Johansson

Pappa skrev inte bara musik och texter, berättar Lotta Ramel. Han skrev även sketcher,
monologer, revyer och dikter, berättar hon vidare och läser upp två dikter som Povel Ramel skrev
i de yngre tonåren.
Lotta Ramel fortsatte sedan med att berätta att hon älskade roliga timmen i skolan och en lördag
steg Lotta, 8 år, fram och sjöng pappas Den lille tecknaren.
– Jag förstod nog inte hela texten, men när jag var klar var fröken var grön i ansiktet, ler Lotta
Ramel. Sjung den du Mikael, jag vågar inte, fröken kan ju vara här, fortsätter Lotta.
För sångnödiga barn
2001 gav Povel Ramel ut ”Djur i dur” för sångnödiga barn i alla åldrar. Den innehåller melodier för
djur som inte fått några egna visor.
Men det blev problem med distributionen, berättar Mikael Ramel. Bokhandlarna ansåg att det inte
var en bok, eftersom den innehöll en CD och skivförsäljarna tyckte att det var en bok, fortsätter
han.
– Då får den säljas i en butik nära oss bestämde Povel Ramel.
Sveriges första Rap
Sveriges första rap skrevs 1968, berättar Lotta och sedan framför Povels Naturbarn ”Jag diggar
dig, jag diggar dig”.
Povel Ramels egna sällskap
År 2009 bildades Povel Ramel-sällskapet som verkar för att Povel Ramels konstnärliga gärningar
skall bevaras, spridas och hållas levande.
Arrangörer av föreställningen var Musik i Väst, Orust kommun Kultur & Bibliotek, Studieförbundet
Vuxenskolan Orust och Orust Teaterförening.
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Povels Naturbarn, Lotta Ramel och Mikael Ramel tillsammans med orkestern Backa-Hans Eriksson.
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Bag Ladyn - Moder Jord beskrev sitt sviktande hälsotillstånd. Foto: Anetté Larm Johansson

Publiken i Kajutan njöt av Povel Ramels musik och texter framförda av Povels Naturbarn. Foto: Anetté Larm Johansson

Som minne från Orust fick Backa-Hans Eriksson, Lotta Ramel och Mikael Ramel med sig några närproducerade produkter.
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